

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ANIMA, Liptovský Mikuláš - Stavebné úpravy miestnosti pre Poradnu pre obeť násillia (ZoD)

Názov objektu

SO 01.2 - Vybudovanie sociálneho zariadenia v m.č. 1.20 pre poradiu

JKSO

EČO

Miesto

Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

00647799

2020585325

10982868

SK 1020529103

Objednávateľ

Centrum sociálnych služieb ANIMA

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Tibor LATKO - LAROKS

Spracoval

Ing. Tibor LATKO

Rozpočet číslo

Dňa

10.12.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	537,85	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	1 151,89	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 587,89	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	978,25	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	360,07			17 Ostatné	0,00
6		Montáž	288,10			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 904,05	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		195,48	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 099,53
24	DPH 20,00 % z 6 099,53	1 219,91
25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 319,44

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ANIMA, Liptovský Mikuláš - Stavebné úpravy miestnosti pre Poradnu pre obeť násilia (ZoD)
 Objekt: SO 01.2 - Vybudovanie sociálneho zariadenia v m.č. 1.20 pre poradiu

Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb ANIMA
 Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS
 Miesto: Liptovský Mikuláš

Spracoval: Ing. Tibor LATKO
 Dátum: 10.12.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	529,63	598,97	1 128,60	2,260	0,625
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	276,70	142,19	418,89	1,695	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	241,89	243,42	485,31	0,547	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11,04	152,40	163,44	0,018	0,625
99	Presun hmôt HSV	0,00	60,96	60,96	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 596,11	980,37	3 576,48	1,300	0,149
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	238,40	68,62	307,02	0,042	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	40,79	88,74	129,53	0,019	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	65,18	143,49	208,67	0,024	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	1 372,36	157,67	1 530,03	0,127	0,000
761	Konštrukcie sklobetónové	118,04	15,32	133,36	0,108	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	9,93	8,85	18,78	0,016	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	11,60	8,89	20,49	0,049	0,000
766	Konštrukcie stolárske	143,94	10,36	154,30	0,019	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	116,43	63,35	179,78	0,143	0,000
776	Podlahy poviakové	61,25	31,82	93,07	0,000	0,007
781	Dokončovacie práce a obklady	405,59	369,62	775,21	0,750	0,142
784	Dokončovacie práce - maľby	12,60	13,64	26,24	0,004	0,000
M	Práce a dodávky M	360,07	1 034,38	1 394,45	0,041	0,000
21-M	Elektromontáže	360,07	1 034,38	1 394,45	0,041	0,000
Celkom		3 485,81	2 613,72	6 099,53	3,601	0,774

ROZPOČET

Stavba: ANIMA, Liptovský Mikuláš - Stavebné úpravy miestností pre Poradnu pre obeť násillia (ZoD)
Objekt: SO 01.2 - Vybudovanie sociálneho zariadenia v m.č. 1.20 pre poradiu

Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb ANIMA

Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS

Miesto: Liptovský Mikuláš

Spracoval: Ing. Tibor LATKO

Dátum: 10.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 128,60 2,260

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

418,89 1,695

1	317165123	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	17,26	17,26	0,025
2	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,014	829,78	11,62	0,015
3	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	1,980	16,06	31,80	0,139
4	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	14,438	21,14	305,22	1,514
5	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	5,300	7,57	40,12	0,002
6	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	4,500	2,86	12,87	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

485,31 0,547

7	612403300	Zaplnenie rýh v stenách akejkoľvek šírky	m	8,900	1,62	14,42	0,000
8	612403399	Výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,275	7,61	9,70	0,096
9	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	5,000	1,20	6,00	0,014
10	612425921	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	0,750	10,13	7,60	0,027
11	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	10,250	3,18	32,60	0,005
12	612462117	Vnútorná omietka stien, interierova omietka	m2	15,518	7,29	113,13	0,065
13	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	39,891	4,25	169,54	0,230
14	632477223	Samonivelizačná podl. hmota s vysokou tekutosťou, hr. 3 mm	m2	6,110	7,94	48,51	0,055
15	642944121	Osadenie oceľ. dverných zárubní lisov, alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	15,51	15,51	0,044
16	5533194300	Zárubňa oceľová 70x197 - pozink. plech, prášková farba	ks	1,000	68,30	68,30	0,011

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

163,44 0,018

17	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,000	1,94	23,28	0,018
18	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	1,800	4,06	7,31	0,000
19	974031142	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	2,400	2,49	5,98	0,000
20	974031153	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm,	m	6,500	3,42	22,23	0,000
21	974061102p	Rezanie stien - murivo do hl. 15 cm	m	5,000	3,51	17,55	0,000
22	974061101r	Vyrežanie rýh v dierovanom pálenom tehelnom murive hl. 2 cm	m	22,000	2,58	56,76	0,000
23	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,679	8,68	5,89	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,679	9,05	6,14	0,000
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,037	0,28	0,57	0,000
26	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,679	7,57	5,14	0,000
27	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,716	0,83	2,25	0,000
28	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,679	15,23	10,34	0,000

99 Presun hmôt HSV

60,96 0,000

29	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,009	20,26	60,96	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

3 576,48 1,300

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

307,02 0,042

30	711111211	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad , vodorovná	m2	6,110	24,92	152,26	0,026
31	711111221	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, zvislá	m2	5,940	25,84	153,49	0,017
32	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,051	24,92	1,27	0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

129,53 0,019

33	721170953	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 75	ks	1,000	10,52	10,52	0,005
34	721170937	Oprava odpadového potrubia novodurového zhotovenie lemu na potrubí nad 50 do D 75	ks	1,000	0,97	0,97	0,000
35	721170963	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 75	ks	1,000	7,94	7,94	0,001
36	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	2,500	13,38	33,45	0,004
37	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	0,800	12,58	10,06	0,001
38	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	1,200	8,03	9,64	0,001
39	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	4,500	8,40	37,80	0,003
40	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	1,66	1,66	0,000
41	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	1,85	1,85	0,000
42	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	2,77	2,77	0,000
43	721273171	Prevzdušňovací ventil	ks	1,000	7,38	7,38	0,004
44	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,46	4,14	0,000
45	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,282	1,05	1,35	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

208,67 0,024

46	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	2,000	24,37	48,74	0,011
47	722131924	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 32	m	2,400	1,75	4,20	0,000
48	722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	2,000	13,01	26,02	0,002
49	722170943	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok spojky pre rúrký z rPE K 285 nátrubkové G 3/4	ks	2,000	7,07	14,14	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	722172121	Potrúbie z plastických rúr PP D20/3.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	9,000	5,08	45,72	0,005
51	722172122	Potrúbie z plastických rúr PP D25/4.2 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	3,000	5,54	16,62	0,002
52	722172123	Potrúbie z plastických rúr PP D32/4,5 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	2,400	7,29	17,50	0,003
53	713482302	Ochrana potrubia z trubíc MIRELON, vnút.priemer 20 mm	m	9,000	1,02	9,18	0,000
54	713482303	Ochrana potrubia z trubíc MIRELON, vnút.priemer 25 mm	m	3,000	0,83	2,49	0,000
55	713482304	Ochrana potrubia z trubíc MIRELON, vnút.priemer 32 mm	m	2,400	0,92	2,21	0,000
56	722239102	Armat.vodov. s 2 závitmi, ventil priamy gul. T G 3/4	ks	2,000	10,15	20,30	0,000
57	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,071	0,75	1,55	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 530,03 0,127

58	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	26,67	26,67	0,001
59	6424310553	Sedátko záchodové biele	ks	1,000	8,49	8,49	0,013
60	6424310552	Sanitárna keramika WC kombi SET (misa+nádrž) zadný, rovný	ks	1,000	116,30	116,30	0,036
61	725119309r	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/ks	ks	1,000	3,05	3,05	0,000
62	725119310p	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,60 kg/ks	ks	1,000	3,97	3,97	0,000
63	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	20,31	20,31	0,001
64	6424310299	Nova umývadlo 50x42cm s otvorom	ks	1,000	71,99	71,99	0,011
65	725245275	Montáž sprchových kútov kompletných ostatných typov	súb	1,000	73,84	73,84	0,000
66	5542350600	Sprchový kút komplet	ks	1,000	535,34	535,34	0,045

Chrómovaný rám, Grafitové sklo 6mm, Posuvné otváranie, samonosná akrylátová vanička 14cm, zápachová uzávierka

67	725119310s	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,20 kg/ks	ks	1,000	1,75	1,75	0,000
68	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	3,000	4,25	12,75	0,001
69	5510124100	Ventil rohový s filtrom 1/2"x3/8"	ks	2,000	6,28	12,56	0,001
70	5510124200	Ventil rohový nádržkový spláchnovač Ms KE 90A 1/2" s filtrom	ks	1,000	6,83	6,83	0,000
71	5510142800	Hadica sanitárna flexi-ohybná 9x13	ks	1,000	2,77	2,77	0,000
72	5510142801t	Hadica sanitárna flexi-ohybná 8x12	ks	1,000	3,23	3,23	0,000
73	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	5,54	5,54	0,000
74	5514644580	Umývadlová batéria stojanková	ks	1,000	71,99	71,99	0,002
75	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	9,60	9,60	0,000
76	5514367400	Sprchová batéria štandardná kvalita	ks	1,000	127,37	127,37	0,001
77	725850130r	Montáž - Fekalift 100/alt. parametrami obdobné zariadenie	ks	1,000	9,23	9,23	0,000
78	4846b100pc	FEKALIFT 100A - automatická prečerpávací stanica	ks	1,000	367,35	367,35	0,000
79	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	3,51	3,51	0,000
80	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový Alca Plast A401, kovový DN32, kód ALC A401	ks	1,000	13,66	13,66	0,014
81	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	7,20	7,20	0,000
82	2863120192	Sifón sprchový s nerezovou krytkou	ks	1,000	10,15	10,15	0,001
83	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,527	0,28	4,58	0,000

761 Konštrukcie sklobetónové

133,36 0,108

84	761323121	Sklobetónové steny hr.100 mm	m2	0,960	136,42	130,96	0,108
----	-----------	------------------------------	----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
85	998761102	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,118	20,31	2,40	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 18,78 0,016

86	763123121	Predsadená SDK stena, jednoduchá dosky 1x GKF hr. 12,5 mm, bez tepel.izolácie	m2	1,080	16,89	18,24	0,016
87	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,015	36,00	0,54	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 20,49 0,049

88	764841213	Odvetranie z pozinkovaného PZ plechu, rúry kruhové, s priemerom nad 120 do 135 mm	m	2,700	3,69	9,96	0,000
89	648111111	Osadenie ventilačných mriežok do 150x150 mm	ks	2,000	1,11	2,22	0,016
90	5971050801r	Mriežka GRAVIT, DN 125	ks	2,000	4,06	8,12	0,032
91	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,100	1,90	0,19	0,000

766 Konštrukcie stolárske 154,30 0,019

92	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	5,91	5,91	0,000
93	6116221100	Dvere vnútorné hladké jednokrídlové 70x197 cm + kovanie	ks	1,000	141,22	141,22	0,018
94	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	4,06	4,06	0,000
95	6118714100	Prah dubový L=72 B=15 cm	ks	1,000	2,58	2,58	0,002
96	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,039	0,51	0,53	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 179,78 0,143

97	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	6,110	12,92	78,94	0,019
98	5976412200	Dlaždice keramické - podľa výberu investora	m2	6,232	14,77	92,05	0,125
99	771589895	Príplatok k cene za škárovanie podláh vodoodpudivou hmotou	m2	6,110	0,28	1,71	0,000
100	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,871	3,78	7,08	0,000

776 Podlahy povlakové 93,07 0,000

101	776411300	Lepenie podlahových soklíkov - rezanej	m	5,250	3,69	19,37	0,000
102	2863e5703	Lišta soklová	m	5,513	10,89	60,04	0,000
103	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	6,875	1,94	13,34	0,000
104	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,005	0,32	0,32	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 775,21 0,750

105	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	24,373	14,68	357,80	0,082
106	5976563100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	24,860	12,83	318,95	0,522
107	725989101	Dvierka prístupové k inštaláciám z PVC 30/30	ks	1,000	3,60	3,60	0,000
108	781449704	Príplatok za škárovanie	ks	24,373	0,46	11,21	0,142
109	781493111t	Montáž plastových profilov pri obklade do tmelu, roh	m	9,300	7,20	66,96	0,004
110	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,217	2,03	16,69	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 26,24 0,004

111	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	5,755	0,92	5,29	0,000
-----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
112	784452461	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, ručne nanášané jednonásobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	23,018	0,91	20,95	0,004

M Práce a dodávky M

1 394,45 0,041

21-M Elektromontáže

1 394,45 0,041

113	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	20,000	0,83	16,60	0,000
114	3450704400	I-Rúrka FX 40	m	20,000	0,37	7,40	0,002
115	210010102	Lišta elektroinštalčná z PH typ L 40, uložená pevne, preťahovacia	m	18,000	1,57	28,26	0,000
116	3451206200	Lišta L 40	m	18,000	1,94	34,92	0,001
117	210010333	Krabica KR pre lištový rozvod typ 6481-14	ks	3,000	4,25	12,75	0,000
118	3450911000	Krabica rozvodka KR 97/5	ks	3,000	0,90	2,70	0,000
119	210010334	Krabica pre lištový rozvod typ 6482-14 dvojité, s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,89	9,78	0,000
120	3450926500	Krabica univerzálna typ:6482-14	ks	2,000	1,26	2,52	0,000
121	110220321	Drážka pre rúrku, kábel do D48mm	m	51,000	10,80	550,80	0,000
122	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	18,000	3,23	58,14	0,000
123	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	1,38	1,38	0,000
124	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	1,000	9,05	9,05	0,000
125	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	2,000	1,38	2,76	0,000
126	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	2,000	5,91	11,82	0,000
127	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	2,49	2,49	0,000
128	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	3,05	3,05	0,000
129	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	2,000	2,09	4,18	0,000
130	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6226 - 30 - 25 A	ks	6,000	2,12	12,72	0,000
131	210201066	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=40W, stropné na podhľad interierového s lineárnou žiarivkou	ks	2,000	11,63	23,26	0,000
132	3486301880	Vaničkové svietidlo s lineárnou žiarivkou 4x36W, IP40, s EVG	ks	2,000	71,07	142,14	0,009
133	921an150010	Štartér 4-80W	ks	2,000	0,83	1,66	0,000
134	921an16913	Trubica 36W/29 TL-D	ks	8,000	1,20	9,60	0,000
135	210010325	Krabica KO 68 pod omietku vrátane vysekanie lôžka	ks	8,000	3,69	29,52	0,000
136	3450916000	Krabica pre zásuvku 230V, LK80x28/2ZT	ks	2,000	0,55	1,10	0,000
137	3450916001	Krabica KU68/2, 75x42	ks	2,000	1,20	2,40	0,000
138	3450916002	Krabica KU68/2, univ.75x42	ks	2,000	0,17	0,34	0,000
139	3450916003	Krabička lištová 81x81x25 LK80x28T	ks	2,000	0,46	0,92	0,000
140	210810009	Montáž ventilátora	m	1,000	13,66	13,66	0,000
141	3410350126	Ventilátor Vortice, 30W/230V, s dobehom	m	1,000	27,69	27,69	0,002
142	210800109	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4	m	42,000	0,55	23,10	0,000
143	3410350087	CYKY 3x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	42,000	1,11	46,62	0,011
144	210800111	Vodič Cu inštalčný pevne uložený CY6	m	5,000	0,83	4,15	0,000
145	3410350097	Vodič Cu : CY 6 zel/zltý	m	5,000	0,46	2,30	0,001
146	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	12,000	0,83	9,96	0,000
147	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	12,000	0,41	4,92	0,002
148	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	25,000	0,83	20,75	0,000
149	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,65	16,25	0,005
150	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4 - 16	m	19,000	0,83	15,77	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
151	3410350099	CYKY 5x4 - 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	19,000	1,66	31,54	0,007
152	PM	Podružný materiál	%	13,757	2,77	38,09	0,000
153	PPV	PPV	%	13,757	5,54	76,19	0,000
154	RS	Východzia revízia, meranie, revízna správa	hod	8,000	10,15	81,20	0,000

Celkom

6 099,53

3,601

